
 

 

                                                                                  
                                                                                                  Biała Podlaska 14.02.2013r 
 
 
JRP/  26 /BP/2013 
 
 
 
                                                                          

 
                                      
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska”:  Zamówienie  Częściowe nr 8 – dostawa  

          rozdrabniarki do frakcji zielonej 

 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

1. PYTANIE: 
Dotyczy Zamówienia Częściowego Nr 8 – dostawa rozdrabniarki do frakcji zielonej 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeśli 
wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
wykonał dostawę co najmniej jednej rozdrabniarki wolnoobrotowej do odpadów 
biodegradowalnych „zielonych”, dwuwałowej z zębami rozdrabniającymi mocowanymi na 
stałe za pomocą połączeń śrubowych, o wydajności minimum 20 t/h, gdyż dostawy tego typu 
maszyny Zamawiający wymaga w Części III SIWZ - OPZ? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak.  

 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 
  
  
  
                                                              
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   
 
 



 

 

                                                                                                  Biała Podlaska 14.02.2013r 
 
 
JRP/  27 /BP/2013 
 
 
 

 
 
 

                                      
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska”:  Zamówienie  Częściowe nr 1 – dostawa  

          ładowarki kołowej czołowej z oprzyrz ądowaniem 

 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

1. PYTANIE: 
Dotyczy Zamówienie Częściowe Nr 1 – dostawa ładowarki kołowej czołowej z 
oprzyrządowaniem. Czy Zamawiający dopuszcza moc maszyny 160kW? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             
 



 

 

                     Biała Podlaska 14.02.2013r 
JRP/  28 /BP/2013 
 
                                      
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska”:  Zamówienie  Częściowe nr 4 – dostawa  

          wózków widłowych 

 
Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 

publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

1. PYTANIE: 
Czy dopuszczają Państwo zastosowanie silników o mocy 41 lub 42 kW? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
2. PYTANIE: 
Co mają Państwo na myśli, pod pojęciem „szyby bezpieczne”? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
3. PYTANIE: 
Do jakich beczek (w przypadku wózka spalinowego i elektrycznego) będzie przewidziany 
chwytak – średnica, wysokość, waga maksymalna? Na jaką wysokość będą  podnoszone 
beczki i czy o max. wadze? 
ODPOWIEDŹ: 
Beczka 200l pełna np. z zawartością przepracowanego oleju. 
 
4. PYTANIE: 
Do jakich balotów będzie przewidziany chwytak – wymiary, waga maksymalna? Na jaką 
wysokość będą  podnoszone baloty i czy o max. wadze? 
ODPOWIEDŹ: 
Wymiary beli: 70-90 cm x 100-120 cm x długość nastawna 
 
5. PYTANIE: 
Czy wózek powinien mieć możliwość realizowania funkcji przesuwu bocznego przy 
założonym osprzęcie (chwytaki) 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
6. PYTANIE: 
Co Państwo mają na myśli, pod pojęciem „system pozycjonowania GPS za pomocą 
platformy internetowej”? Jakie funkcje powinien posiadać, jaki zakres, z jaką częstotliwością 
powinien sczytywać dane?  
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów  
                        mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 



 

 

 
                                                                                                  Biała Podlaska 14.02.2013r 
 
 
JRP/  29 /BP/2013 
 
 
 

 
                                      
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska”:  Zamówienie  Częściowe nr 2 – dostawa  

          ładowarki kołowej teleskopowej z oprzyrz ądowaniem 

 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

1. PYTANIE: 
Czy Zamawiający dopuszcza udźwig na wysokości 7m – 2,5Mg, a na maksymalnym zasięgu 
do góry 2 Mg? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
2. PYTANIE: 
Czy Zamawiający dopuszcza napęd mechaniczny na obie osie: 5 biegów do przodu i 3 biegi 
do tyłu? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
                                                                                                  Biała Podlaska 14.02.2013r 
 
 
JRP/  30 /BP/2013 
 
 
 
                                                                          
                                      
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska” 

 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 

1. PYTANIE: 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania środków finansowych lub zdolności 
kredytowej jeśli Wykonawca ubiegając się o wykonanie trzech zamówień częściowych, 
których terminy wykonania są cykliczne,  rozmieszczone w 5-miesięcznych odstępach 
czasowych, wykaże zdolność kredytową na kwotę wymaganą w jednym z tych zamówień, 
która jest z nich kwotą najwyższą? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Biała Podlaska 14.02.2013r 

 
 
JRP/  31 /BP/2013 
 
 
 
                                      
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska”: Zamówienie Częściowe nr 1-  dostawa  

          ładowarki kołowej czołowej z oprzyrz ądowaniem 

 
 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 
 
Zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczacie: 
 
1. PYTANIE: 
Most przedni z mechanizmem różnicowym standardowym, bez blokady mechanizmu i bez 
dyferencjałów o ograniczonym poślizgu. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
2. PYTANIE: 
Skrzynię biegów manualną (przełączalną pod obciążeniem). 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
3. PYTANIE: 
Hamulec zasadniczy pneumatyczno-hydrauliczny. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
4. PYTANIE: 
Układ hamulcowy bez automatycznej kontroli skuteczności hamowania. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
5. PYTANIE: 
Kolumna kierownicy bez regulacji. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
6. PYTANIE: 
Hałas w kabinie max 82 dB. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 



 

 

 
7. PYTANIE: 
Czy zamówienie Częściowe Nr 1 – dostawa ładowarki kołowej czołowej z oprzyrządowaniem 
ma zostać zrealizowane do dnia 15 grudnia 2013r, czyli za 10 miesięcy.  
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
8. PYTANIE: 
Jaki jest możliwy najbliższy termin wykonania zamówienia częściowego nr 1. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 

 
 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Biała Podlaska 14.02.2013r 

 
 
JRP/  32 /BP/2013 
 
 
 
 
 
Dotyczy:  Znak Sprawy: JRP/ZZOBP-1/2013  „Dostawa maszyn i urz ądzeń  
                do Zakładu Zagospodarowania Odpadów  realizowanego w ramach               
                Przedsi ęwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla                         
               regionu Biała Podlaska”: Zamówienie Częściowe nr 1-  dostawa  

          ładowarki kołowej czołowej z oprzyrz ądowaniem 

 
 
 

Zgodnie z artykułem 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień 
publicznych, Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN”  Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej 
udziela wyjaśnień treści SIWZ   w sprawie udzielenia w/w zamówienia publicznego. 
 
 
1. PYTANIE: 
Czy Zamawiający zaakceptuje wcześniejszą dostawę ładowarki podpisując końcowy protokół 
odbioru w terminie związania ofertą zgodnie z SIWZ?  
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
 
 
                     Zastępca Dyrektora 

d/s Budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
                                                                               mgr inż. Janusz Bystrzyński                                                                                                 
  
 
 
 
 
 
 
 


